
Mikroregion Protivanovsko

Návrh závěrečného účtu za rok 2018
Sestavený ke dni 31.12.2018

Údaje o organizaci

Kontaktní údaje

Doplňující údaje o organizaci

Obsah návrhu závěrečného účtu

Název

Adresa

IČO

Právní forma

Mikroregion Protivanovsko

Protivanov

79848  Protivanov

60575972

Svazek obcí

Telefon 528399074

E-mail ucetnimh@seznam.cz

Mikroregion Protivanovsko Návrh závěrečného účtu za rok 2018

I.         Rozpočtové hospodaření - sumárně                                                                                     

           Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů                                                              

II.        Investiční a neinvestiční transfery k ostatním rozpočtům                                                      

III.       Majetek                                                                                                                                  

IV.      Komentáře                                                                                                                             

KEO-W 1.11.273



Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Mikroregion Protivanovsko KEO-W 1.11.273 / Uc15f

Třída

PŘÍJMY

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

2   NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 11,32 10,00 10,00 113,20113,20 -1,32

4   PŘIJATÉ TRANSFERY 48 000,00 48 000,00 48 000,00 100,00100,00 0,00

48 011,32 48 010,00 48 010,00 -1,32100,00 100,00C E L K E M   P Ř Í J M Y

Třída

VÝDAJE

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

5   BĚŽNÉ VÝDAJE 37 104,00 76 600,00 76 600,00 48,4448,44 39 496,00

37 104,00 76 600,00 76 600,00 39 496,0048,44 48,44C E L K E M   V Ý D A J E

KEO-W 1.11.273 Strana 1



Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Mikroregion Protivanovsko KEO-W 1.11.273 / Uc15f

Skutečnost
Rozpočet

schválenýTřída % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

-10 907,32 28 590,00 28 590,00 39 497,32-38,15 -38,158115 Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech

-10 907,32 28 590,00 28 590,00 39 497,32-38,15 -38,15CELKEM FINANCOVÁNÍ

KEO-W 1.11.273 Strana 2



Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Mikroregion Protivanovsko KEO-W 1.11.273 / Uc15c

PŘÍJMY

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

48 000,00 48 000,00 48 000,00 100,00100,00 0,000000

11,32 10,00 10,00 113,20113,20 -1,326310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací               

48 011,32 48 010,00 48 010,00 -1,32100,00 100,00C E L K E M   P Ř Í J M Y

KEO-W 1.11.273 Strana 3



Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Mikroregion Protivanovsko KEO-W 1.11.273 / Uc15c

VÝDAJE

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

18 604,00 58 100,00 58 100,00 32,0232,02 39 496,006171 Činnost místní správy                                                   

18 500,00 18 500,00 18 500,00 100,00100,00 0,006409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                

37 104,00 76 600,00 76 600,00 39 496,0048,44 48,44C E L K E M   V Ý D A J E

KEO-W 1.11.273 Strana 4



Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Mikroregion Protivanovsko KEO-W 1.11.273 / Uc15y

Pol Popis
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

Neinvestiční transfery

UZ

4121 Neinvestiční přijaté transfery 48 000,00 0,00 0,00 0,0000000

C e l k e m 48 000,00 0,00 0,00 0,00

C E L K E M 48 000,00 0,00 0,00 0,00

KEO-W 1.11.273 Strana 5



Mikroregion Protivanovsko

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-)
Konečný stav k 31.12.

Majetek

KEO-W 1.11.273 / Ucmaj

Dlouhodobý nehmotný majetek

54 627,00 0,00 54 627,00Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

-54 627,00 0,00 -54 627,00Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku

KEO-W 1.11.273 Strana 6



Plnění příjmů a výdajů

Mikroregion Protivanovsko KEO-W 1.11.273 / Uckom

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a dalších finančních operací v plném členění podle 
rozpočtové skladby jsou přílohou tohoto závěrečného účtu - výkaz FIN 2-12 M 12/2018.
Valná hromada Mikroregionu Protivanovsko schválila rozpočet pro rok 2018 dne 16.11.2017.

KEO-W 1.11.273 Strana 7



Vyúčtování fin. vztahů k ost. rozp. veřejné úrovně

Mikroregion Protivanovsko KEO-W 1.11.273 / Uckom

V roce 2018 poskytl Mikroregion Protivanovsko členský příspěvek MAS Moravský kras ve výši 
18 500,-- Kč.

KEO-W 1.11.273 Strana 8



Mikroregion Protivanovsko KEO-W 1.11.273 / Uckom

Přezkoumání hospodaření DSO Mikroregionu Protivanovsko za rok 2018 bylo provedeno 
6.9.2018 a 7.5.2019 zaměstnanci Krajského úřadu Olomouckého kraje, odborem kontroly na 
základě žádosti předsedy Mikroregionu. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
Mikroregionu Protivanovsko za rok 2018 je součástí závěrečného účtu při jeho projednávání.
Závěr zprávy:
Při přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí Mikroregion Protivanovsko za rok 2018 
nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.).

Inventarizace majetku byla provedena ke dni 31.12.2018 na základě plánu inventur.
Při provedení inventur nebyly zjištěny rozdíly. Podrobnosti o hospodaření s majetkem jsou v 
inventarizační zprávě za rok 2018.

Zůstatek k účtu k 31.12.2018                 132 412,80 Kč

Mikroregion Protivanovsko nemá žádné úvěry ani půjčky.

Přílohy:
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí Mikroregionu 
Protivanovsko za rok 2018
Výkaz FIN 2-12 M k 31.12.2018
Rozvaha k 31.12.2018
Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2018
Příloha k 31.12.2018

Kompletní závěrečný účet včetně ročních výkazů je k nahlédnutí na obecním úřadě v Malém 
Hradisku v úřední hodiny, Malé Hradisko čp.60 u předsedy svazku pana Mariana Fiedlera.

V elektronické podobě je návrh celého závěrečného účtu Mikroregionu Protivanovsko zveřejněn 
na internetových stránkách členských obcí Mikreoregionu Protivanovsko.

Připomínky k závěrečném účtu mohou občané členských obcí uplatnit písemně na adresu 
Mikroregion Protivanovsko, Malé Hradisko čp. 60, 798 49, nebo ústně na zasedání valné 
hromady Mikroregionu Protivanovsko, které se bude konat ve středu 29.5.2019.

Zpracovala: Ivana Koudelková, účetní
Dne 9.5.2019

Vyvěšeno dne: 9.5.2019

Sejmuto dne: 

Závěrečné vyjádření:

Schváleno:

KEO-W 1.11.273 Strana 9



Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

        

Mikroregion Protivanovsko Návrh závěrečného účtu za rok 2018

KEO-W 1.11.273 Strana 10


